
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  08.04.2016 г.  №  997 
 

 

г. Сысерть 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 21.05.2015г. №1375 «Об утверждении порядка участия недропользователей 

в социально-экономическом развитии территории, на котором расположены 

участки недр, создании Комиссии по рассмотрению заявлений недропользователей об 

участии в социально-экономическом развитии территории, на которой 

расположены участки недр» 

 

 

В связи с изменением кадрового состава Администрации Сысертского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 21.05.2015г. №1375 «Об утверждении порядка участия недропользователей в 

социально-экономическом развитии территории, на которой расположены участки недр, 

создании Комиссии по рассмотрению заявлений недропользователей об участии об 

участии в социально-экономическом развитии территории, на котором расположены 

участки недр», изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г.Карамышев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН  постановлением 

Администрации Сысертского 

городского округа 

от  08.04.2016 г. № 997 

 «О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Сысертского городского округа от 

21.05.2015 №1375 «Об утверждении 

порядка участия недропользователей в 

социально-экономическом развитии 

территории, на которой расположены 

участки недр, создании Комиссии по 

рассмотрению заявлений 

недропользователей об участии в 

социально-экономическом развитии 

территории, на которой расположены 

участки недр» 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по рассмотрению заявлений недропользователей об участии в социально-

экономическом развитии территории, на которой расположены участки недр 

 

Карамышев 

Александр Геннадьевич 

- Глава Сысертского городского округа, 

председатель Комиссии; 

Краснова Светлана  

Валерьевна 

- заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа, председатель 

комитета по экономике, заместитель 

председателя Комиссии; 

Розина Наталья 

Александровна 

- ведущий специалист комитета по экономике 

Администрации Сысертского городского 

округа, секретарь Комиссии; 

члены Комиссии:   

   

Сурин Константин 

Васильевич 

- первый заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа; 

Старков Алексей 

Леонидович 

- заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа, председатель 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе;  

Свеженцева Мария 

Олеговна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Сысертского городского 

округа;  

Юровских Ирина 

Владимировна 

- начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и жилищных отношений 

Администрации Сысертского городского 

округа. 

 


